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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 79 m2,

Alanya

Oferujemy do sprzedaży atrakcyjne apartamenty (i luksusowe penthousy) w Turcji
w miejscowości Alanya. Apartamenty te są zlokalizowane w pięciu kilkupiętrowych

budynkach apartamentowych. W zależności od lokalizacji danego budynku
odległość do zadbanej, piaszczystej plaży wynosi od 50 do 200 metrów (przejście

podziemne pod ulicą i aleją spacerową).

Powierzchnie apartamentów wahają się od 88 m2 do 177 m2. Każdy z
apartamentów składa się z salonu, łazienki oraz w zależności od jego wielkości z
jednej, dwóch, trzech lub czterech sypialni i jednego lub dwóch balkonów/loggi.

Kompleks apartamentowy jest wykonany zgodnie z najnowocześniejszymi
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technologiami z wykorzystaniem wysokiej jakości materiałów wykończeniowych.
Wszystkie apartamenty są w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD. Każdy

apartament posiada przestronne balkony i loggie zdobione panoramicznymi
oknami z widokami na turkus Morza Śródziemnego z jednej strony a górami Taurus

z drugiej.
Kompleks jest wyposażony w bogatą infrastrukturę. Wokół kompleksu został
opracowany krajobraz roślinny z drzewami cytrusowymi, palmami i kwiatami,
pawilony do relaksu i miejsce do grillowania, odkryty basen z zjeżdżalniami

wodnymi oraz kryty basen z podgrzewaną wodą, sauna i siłownia. Wieczorem
oświetlenie dekoracyjno - nastrojowe oświetlenie tworzy wyjątkową atmosferę.

Dwa budynki wchodzące w skład kompleksu położone są w pierwszej linii od
morza. Jest to idealne miejsce dla tych, których przyciąga śródziemnomorski styl
życia. Bliskość plaży, tereny zielone oraz wysoka jakość apartamentów czyni to

miejsce wyjątkowym. Projekt ten został zaprojektowany z myślą o najdrobniejszych
szczegółach, aby stworzyć dla Państwa możliwość wyjątkowego stylu życia.

Spektakularne widoki na Morze Śródziemne i elegancki wystrój apartamentów nie
pozostawiają nikogo obojętnym. Kompleks otoczony jest pięknym ogrodem z
ozdobnymi roślinami. Tutaj można korzystać z relaksujących zabiegów SPA w

saunie tureckiej lub cieszyć się słońcem na spacerach. Będzie również miło spędzić
czas w basenie lub na placu zabaw. Miłośnicy aktywnego stylu życia mogą

korzystać z siłowni, a także stołów do ping ponga. Ponadto kompleks ma strefę wi-
fi.

W bezpośredniej bliskości apartamentów w odległości spaceru znajduje się plac
zabaw dla dzieci, sklepy, piekarnie, przytulne kawiarnie orientalne, restauracje,
bankomaty, przystanek autobusowy. Raz w tygodniu niedaleko od kompleksu

działa wspaniały orientalny bazar.
Nieopodal kompleksu powstaje również najnowocześniejsza w regionie galeria

handlowa.

Infrastruktura kompleksu:
Zielony krajobraz otaczający kompleks

Odkryty duży basen z oddzielnym miejscem dla dzieci
Podgrzewany basen kryty
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Centrum fitness
Sauna
Grill

Pergole dla odpoczynku
wi-fi

24/7 monitoring i bezpieczeństwo
Panoramiczne okna od podłogi do sufitu
Własne awaryjne zasilanie /Generator

Klienci nabywający apartamenty mają zapewnioną wszelką obsługę w trakcie
transakcji kupna, łącznie z ewentualną pomocą przy uzyskaniu kredytu

hipotecznego w banku tureckim. Po zakupie polska firma deweloperska, która
wybudowała kompleks apartamentowy, świadczy usługi z

w zakresie zarządzania nieruchomością oraz obsługi wynajmu apartamentów.
Pomaga ponadto m.in. we wszelkich formalnościach, przy transferze lotnisko -

apartament, przy wynajmie samochodu.

Symbol RYZ21749 Symbol SWO 367934

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj TURCJA Miejscowość Alanya

Ulica Mahmutlar Mah. Powierzchnia całkowita 79 m²

Rodzaj budynku HOTEL Rok budowy 2018

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 6 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie INNE

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Recepcja JEST Garaż JEST
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Basen JEST Balkon JEST

Nr Licencji 14077

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


